
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 5.11.2015 
 

 

Letnik 13 
 

Številka 8 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
      
 
         TISKOVINA                                  POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

  
 
 
V S E B I N A 
  
19. Predlog ODLOKA o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu za obrtno 

cono Ormož (LN OC III) – druga obravnava 
20. Predlog ODLOKA o spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem 

področju občinske uprave Občine Ormož – prva obravnava 

 
Na podlagi 79. člena Poslovnik občinskega sveta (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno prečiščeno 
besedilo) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- Predlog ODLOKA o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu za obrtno cono Ormož (LN OC 
III) - druga obravnava 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno prečiščeno 
besedilo) bo pri obravnavi odloka sodeloval: 
- Boštjan Najžar, Višji svetovalec za okolje in prostor 
 
Ormož, dne 5.11.2015                                                                                                     Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
  
 
  

19. 
 

Na podlagi 57., 61. in 61.a člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list Republike Slovenije št. 
33/2007, 70/2008 – ZVO-1B, 108/2009, 80/2010 – 
ZUPUDPP, 106/2010 – popr. ZUPUDPP, 43/2011 – 
ZKZ-C, 57/2012, 109/12, 76/2014 – odl. US in 
14/2015 – ZUUJFO) in 16. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
svoji redni __. seji dne __.__. 2015 sprejel 
 
 

ODLOK  
o spremembah in dopolnitvah  
Odloka o lokacijskem načrtu  

za obrtno cono Ormož (LN OC III) 
 

 
 

1. člen 
 
S tem odlokom se sprejemajo Spremembe in 
dopolnitve Odloka o lokacijskem načrtu za obrtno cono 
Ormož (LN OC III) za območje trgovine Hofer. 
 

2. člen 
 
V tretjem odstavku 2. člena Odloka o lokacijskem 
načrtu za obrtno cono Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 19/2005, 10/2010) se dodata nova grafična 
prikaza z oznako 4A in 6A tako, da se tretji odstavek 2. 
člena Odloka glasi:  
 
 
 



Poročevalec, št. 8 2 5.11.2015 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

»Grafični del obsega: 
1 Izrez iz prostorskega plana in prikaz namenske 
rabe     1 : 5.000 
2 Kopija katastrskega stanja   
     1 : 1.000 
3 Geodetski posnetek   
     1 : 1.000 
4 Arhitektonsko ureditvena situacija  
     1 : 1.000 
4A     Arhitektonsko ureditvena situacija za območje 
sprememb in dopolnitev (območje trgovine Hofer) 
     1 : 500 
5 Zakoličbena situacija   
     1 : 1.000 
6 Komunalne ureditve   
     1 : 1.000 
6A     Situacija komunalne ureditve za območje 
sprememb in dopolnitev (območje trgovine Hofer) 
     1 : 500 
7 Kulturna dediščina   
     1 : 1.000 
8 Prometna situacija   
     1 : 1.000 
9 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami
     1 : 1.000 
10 Parcelacija    
     1 : 1.000«. 
 

3. člen 
 
Za 3. členom se doda novi 3a. člen, ki se glasi: 
»Območje obravnave Sprememb in dopolnitev Odloka 
(območje trgovine Hofer) je razvidno iz grafičnih 
prilog 4A in 6A, navedenih v 2. členu tega Odloka in 
zajema parceli št. 170/6 in 170/8, k.o. Ormož.«. 
 

4. člen 
 
V 8. členu se doda novi drugi odstavek, ki se glasi: 
»Obstoječa infrastruktura se s projektom za pridobitev 
gradbenega dovoljenja prilagodi predvidenim novim 
objektom. Obstoječa infrastruktura se ustrezno 
premakne in izvede skladno z določili Odloka ter 
soglasji pristojnih upravljavcev infrastrukture, pri 
čemer se lahko medsebojni odmiki infrastrukture 
zmanjšajo, če s tem soglaša pristojni upravljavec.«. 
 
V točki 6. OGREVANJE, se doda novi drugi odstavek, 
ki se glasi: 
»Pri novogradnjah in rekonstrukcijah objektov se 
omogoča ogrevanje iz obnovljivih virov energije. V 
primeru ogrevanja s toplotnimi črpalkami tipa voda-
voda ali zemlja-voda, je potrebno s strani pristojnega 
organa pridobiti vsa ustrezna dovoljenja, ki izhajajo iz 
veljavne zakonodaje.«. 
 

5. člen 
 
V 13. členu se doda novi drugi odstavek, ki se glasi: 

»Območje se nahaja na območju sedme stopnje 
potresne intenzitete po lestvici EMS-98. V skladu s 
karto projektnega pospeška tal je na območju 
lokacijskega načrta določen projektni pospešek tal 
0,125 g. Gradnja objektov mora biti potresno odporna, 
pri načrtovanju se upošteva veljavna zakonodaja s tega 
področja oziroma področja o mehanski odpornosti in 
stabilnosti objektov, v skladu z evropskim standardom 
za potresno odporno gradnjo Eurocode 8 oz. EC8 
(SIST EN-1998).«. 
 

6. člen 
 
V 16. členu se dodajo nova peta, šesta in sedma alineja, 
ki se glasijo: 
»- v času gradnje ter v času obratovanja je treba 
različne frakcije odpadkov zbirati ločeno in jih oddajati 
na ustrezna odjemna mesta oziroma odlagališča; 
- v času gradnje je treba zagotoviti ustrezne varnostne 
ukrepe in takšno organizacijo gradbišča, da bo 
preprečeno onesnaževanje okolja in voda, ki bi nastalo 
zaradi transporta, skladiščenja in uporabe tekočih goriv 
in drugih nevarnih snovi; 
- po končani gradnji je treba vse z gradnjo prizadete 
površine sanirati oziroma ustrezno krajinsko urediti.«. 
 

7. člen 
 
Za 16. členom se doda novi 16a. člen, ki se glasi: 
»V nadaljnjih fazah načrtovanja in gradnje je treba 
upoštevati tudi projektne pogoje in druga določila, 
podana s smernicami in mnenji pristojnih nosilcev 
urejanja prostora.«. 
 

8. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Ormož. 
 
 
Številka: 350-31/2015 02\22 
Ormož, dne: 
      
   Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
   

        
   
OBRAZLOŽITEV 
Spremembe in dopolnitve Odloka o lokacijskem načrtu 
za obrtno cono Ormož (LN OC III) obsegajo območje 
trgovine Hofer s parcelnima številkama 170/6 in 170/8 
k.o. Ormož, kjer se predvideva gradnja nove trgovine. 
Ker v sklopu obstoječih toleranc veljavnega 
lokacijskega načrta novega objekta ni mogoče graditi, 
so v postopku spremembe in dopolnitve veljavnega 
lokacijskega načrta. Objekt se umešča v jugozahodni 
del obravnavanih parcel, na območje obstoječih 
parkirnih površin. Umestitev objekta ne ruši osnovnega 
koncepta urejanja prostora, hkrati pa se bistveno ne 



Poročevalec, št. 8 3 5.11.2015 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

spreminja zazidalna situacija, saj novi objekt v celoti 
upošteva gradbene linije in višinske gabarite sosednjih 
objektov. Predvidena je odstranitev obstoječe pešpoti 
na omenjenih parcelah in njena prestavitev proti 
zahodu. Nova pot se na severni strani naveže na 
pločnik ob regionalni cesti R1 230, na južni strani pa 
na  pločnik ob občinski cesti LK 304521. Predvidena je 
tudi prestavitev in rekonstrukcija obstoječega opornega 
zidu, ki poteka v smerni sever – jug, vzporedno z 
obstoječo pešpotjo in se nato nadaljuje v smerni 
vzhoda, vzporedno z lokalno cesto LK 304521. Nov 
objekt se v prostor umešča z ustreznimi odmiki od 
sosednjih parcel. 

V času javne razgrnitve sprememb in dopolnitev 
Odloka o lokacijskem načrtu za obrtno cono Ormož 
(LN OC III), ki je potekala od 27.08.2015 do 
11.09.2015, ni bila podana nobena pripomba na 
predlagano ureditev. Od osnutka do predloga se odlok 
ni spremenil, pridobljena so tudi vsa pozitivna mnenja 
nosilcev urejanja prostora.  
 
Pripravil: 
Boštjan Najžar, Višji svetovalec za okolje in prostor 
 

 
 
 
 

Na podlagi 79. člena Poslovnik občinskega sveta (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno prečiščeno 
besedilo) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- Predlog ODLOKA o spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave 
Občine Ormož – prva obravnava 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno prečiščeno 
besedilo) bo pri obravnavi odloka sodelovala: 
- Mateja Zemljak, Direktorica občinske uprave 
 
 
Ormož, dne 5.11.2015                                                                                                     Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
  

 
20. 

 
ODLOK  

o spremembah in dopolnitvah  
Odloka o organizaciji in delovnem področju 

občinske uprave Občine Ormož 
 – prva obravnava 

 
 
I. UVOD 
Ocena stanja 
Odlok o organizaciji in delovnem področju občinske 
uprave Občine Ormož (v nadaljnjem besedilu: Odlok) 
določa organizacijo in delovno področje Občinske 
uprave Občine Ormož (v nadaljnjem besedilu: 
Občinska uprava) ter ureja druga vprašanja v zvezi z 
njenim delovanjem. 
Občinski svet Ormož je Odlok sprejel leta 1999 s 
spremembi in dopolnitvami dvakrat v letu  2007. 
V skladu z 49. členom Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – 
ZUUJFO) (v nadaljevanjem besedilu: ZLS), občinsko 
upravo ustanovi občinski svet na predlog župana s 
splošnim aktom, s katerim določi njene naloge in 
notranjo organizacijo. 

Občinska uprava opravlja upravne, strokovne, 
pospeševalne in razvojne naloge ter naloge v zvezi z 
zagotavljanjem javnih služb iz občinske pristojnosti. 
Občinska uprava Občine Ormož je enovita čeprav je 
notranje organizacijsko členjena. Enovita je zato, ker 
navzven nastopa kot en subjekt, notranje organizacijske 
enote pa med seboj niso hierarhično razdeljene. Gre za 
notranjo organizacijo dela, ki je horizontalna.  
Predstojnik občinske uprave je župan, občinsko upravo 
vodi direktor občinske uprave. Občinsko upravo 
sestavljajo notranje organizacijske enote. 7. člen 
Uredbe o notranji organizaciji, sistemizaciji, delovnih 
mestih in nazivih v organih javne uprave in v 
pravosodnih organih (Uradni list RS, št. 58/03 – s 
sprem.) (v nadaljnjem besedilu: Uredbe) določa katere 
so notranje organizacijske enote v organih državne 
uprave. Smiselno se uporabljajo tudi za lokalne 
skupnosti. V Občinski upravi Občine Ormož so to urad 
in oddelki. Vsaka notranje organizacijska enota ima 
svojega vodjo, katerega imenuje in razrešuje župan, in 
ki je za svoje delo odgovoren direktorju občinske 
uprave in županu.  
 
Razlog in cilj za sprejem odloka 
Uskladitev odloka z Zakonom o lokalni samoupravi, 
Zakonom o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 
63/07 – uradno prečiščeno besedilo, 65/08, 69/08 – 
ZTFI-A, 69/08 – ZZavar-E in 40/12 – ZUJF), Uredbo o 



Poročevalec, št. 8 4 5.11.2015 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

notranji organizaciji, sistemizaciji, delovnih mestih in 
nazivih v organih javne uprave in v pravosodnih 
organih (Uradni list RS, št. 58/03 – s sprem.) in 
Statutom občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, 
št. 9/15 – uradno prečiščeno besedilo) ter ustanovitev 
Oddelka za upravljanje z občinskim premoženjem. 
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega akta bo imel za občinski 
proračuna finančne posledice v okvirni oceni 38.244,60 
EUR letno (v kolikor se zaposli vodja 
novoustanovljenega oddelka (36 PR) in en vzdrževalec 
(16 PR)). 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
Na podlagi 29. in 49. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF 
in 14/15 – ZUUJFO), Uredbe o notranji organizaciji, 
sistemizaciji, delovnih mestih in nazivih v organih 
javne uprave in v pravosodnih organih (Uradni list RS, 
št. 58/03, 81/03, 109/03, 43/04, 58/04 – popr., 138/04, 
35/05, 60/05, 72/05, 112/05, 49/06, 140/06, 9/07, 
33/08, 66/08, 88/08, 8/09, 63/09, 73/09, 11/10, 42/10, 
82/10, 17/11, 14/12, 17/12, 23/12, 98/12, 16/13, 18/13, 
36/13, 51/13, 59/13, 14/14, 28/14, 43/14, 76/14, 91/14, 
36/15 in 57/15) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na ___. 
seji dne _______  sprejel   
 
 

ODLOK  
o spremembah in dopolnitvah  

Odloka o organizaciji in delovnem področju 
občinske uprave Občine Ormož 

 
1. člen 

 
V celotnem besedilu Odloka o organizaciji in 

delovnem področju občinske uprave Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 15/99, 10/07 in 
21/07) se besedna zveza »tajnik občine« nadomesti z 
besedno zvezo »direktor občinske uprave«, v 
ustreznem sklonu. 
 

2. člen 
 

V drugem odstavku 4. člena se besedilo 
»njunem pooblastilu pa lahko tudi predstojniki organov 
občinske uprave ali drug delavec občinske uprave« 
nadomesti z besedilom »po pooblastilu župana pa tudi 
drug javni uslužbenec«. 

 
3. člen 

 
5. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Organizacija občinske uprave je oblikovana 

tako, da se zagotavlja: 

- strokovno, učinkovito, racionalno in usklajeno 
izvrševanje nalog, 

- učinkovit notranji nadzor nad opravljanjem 
nalog, 

- usmerjenost organa k uporabnikom njegovih 
storitev in 

- učinkovito sodelovanje z drugimi organi in 
institucijami.«. 

 
4. člen 

 
V prvem odstavku 6. člena se za zadnjo 

alinejo pika nadomesti z vejico in doda nova alineja, ki 
se glasi: 

» - Oddelek za upravljanje z občinskim 
premoženjem.«.  

Drugi odstavek, se spremeni tako, da se glasi: 
»Občina z drugimi občinami ustanovi enega 

ali več organov skupne občinske uprave, za izvajanje 
upravnih nalog na področju urejanja prostora, varstva 
okolja, občinske inšpekcije, zagotavljanja in izvajanja 
javnih služb in občinskega redarstva. Izvajanje nalog 
notranje revizije lahko opravlja skupna občinska 
uprava.«.  

 
5. člen 

 
Za 11. členom se doda nov 11. a člen, ki se 

glasi: 
 

»11.a člen 
 

Oddelek za upravljanje z občinskim 
premoženjem opravlja naloge, ki se nanašajo na: 

- manjša vzdrževalna dela na infrastrukturi ter 
drugih javnih objekti, igriščih, parkiriščih, 
postajališčih itd. 

- plakatiranje, obešanje transparentov in zastav 
- vzdrževanje športno rekreacijskih objektov 
- razni prevozi stojnic, šotorov itd. 
- manjša gradbena dela, rekonstrukcije in 

popravila 
- manjša vzdrževalna dela in gradbena dela na 

prometnih objektih 
- krasitev mesta in naselij 
- manjša rušitvena dela 
- postavljanje reklamnih objektov 
- postavljanja in pomoč pri postavljanju šotora 

opravljanje drugih nalog iz njegove 
pristojnosti.«. 

 
6. člen 

 
Naslov III. Poglavja se spremeni, tako, da se glasi: 
» III. VODENJE OBČINSKE UPRAVE, NAČIN 
DELA, ODGOVORNOSTI IN POOBLASTILA «. 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 8 5 5.11.2015 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

7. člen 
 

Četrti odstavek 15. člena se črta.  
Peti odstavek se spremeni tako, da se glasi: 
»Mandat direktorja občinske uprave traja pet 

let. Izpolnjevati mora pogoje za imenovanje v naziv po 
zakonu, ki ureja položaj javnih uslužbencev.«. 

 
8. člen 

 
16. člen se spremeni, tako, da se glasi: 

 
»16. člen 

 

Notranjo organizacijsko enoto vodi vodja 
oddelka, ki ga imenuje in razrešuje župan in je za svoje 
delo odgovoren županu in direktorju občinske uprave.  

Vodja notranje organizacijske enote načrtuje, 
organizira, usmerja in nadzoruje opravljanje dela v 
notranji organizacijski enoti ter sodeluje in usklajuje 
delo z drugimi notranjimi organizacijskimi enotami, po 
pooblastilu direktorja občinske uprave odloča o 
zadevah iz delovnega področja posamezne notranje 
organizacijske enote, opravlja najzahtevnejše strokovne 
naloge v notranji organizacijski enoti in sodeluje z 
drugimi vodji notranjih organizacijskih enot in je 
odgovoren za stanje na svojem delovnem področju.«. 

 
9. člen 

 
17. člen se spremeni, tako, da se glasi: 

 
»17. člen 

»V skladu z aktom o sistemizaciji delovnih 
mest, ki ga določi župan, opravljajo naloge občinske 
uprave javni uslužbenci na uradniških in strokovno 
tehničnih delovnih mestih.«. 
 

10. člen 
 

18. člen se spremeni, tako, da se glasi: 
 

»18. člen 
 

Javni uslužbenec občinske uprave opravlja 
naloge določene z zakoni in drugimi predpisi, navodili 
in pooblastili, ki jih ima. Javni uslužbenec se je dolžan 
ravnati po navodilih vodja notranje organizacijske 
enote oziroma direktorja občinske uprave.  

Javni uslužbenci morajo svoje naloge 
opravljati strokovno, vestno, hitro, nepristransko ter 
kvalitetno in pri tem upoštevati javni interes in 
konkretne okoliščine primera. Pri svojem delu ravnajo 
po pravilih stroke in se v ta namen stalno usposabljajo 
ter izpopolnjujejo, pri čemer pogoje za strokovno 
izpopolnjevanje in usposabljanje zagotavlja 
delodajalec.  

Javni uslužbenci morajo delovati politično 
nevtralno in nepristransko. Morajo biti lojalni do 

občine kot delodajalca, spoštljivi tako v odnosih z 
uporabniki storitev občinske uprave, kot v odnosih z 
nadrejenimi, sodelavci in podrejenimi. Pri opravljanju 
javnih nalog ne smejo ravnati samovoljno ali v škodo 
katerekoli osebe, skupine, osebe javnega ali zasebnega 
prava, primerno morajo upoštevati pravice, dolžnosti in 
ustrezne interese le-teh. Svojo pravico do odločanja po 
prosti presoji morajo uresničevati nepristransko in ob 
upoštevanju meril, določenih v predpisih. Pri 
opravljanju nalog ne smejo dovoliti, da je njihov 
zasebni interes v nasprotju z njihovimi pooblastili in 
svojega položaja ne smejo izkoriščati za svoj zasebni 
interes. Javna sredstva morajo gospodarno in 
učinkovito uporabljati, s ciljem doseganja najboljših 
rezultatov ob najnižjih stroških.  

Javni uslužbenci morajo vselej ravnati tako, da 
ohranjajo in krepijo ugled občinske uprave ter zaupanje 
javnosti v poštenost, nepristranskost in učinkovitost 
opravljanja javnih nalog.  

S primernim upoštevanjem pravice do dostopa 
do uradnih informacij so javni uslužbenci dolžni 
ustrezno in z vso potrebno zaupnostjo obravnavati vse 
informacije in dokumente, ki jih pridobijo v času 
zaposlitve v občinski upravi. 

Za svoje delo so javni uslužbenci odgovorni 
vodji notranje organizacijske enote, direktorju občinske 
uprave in županu.«. 

 
11. člen 

 
Župan Občine Ormož v roku šestih mesecev 

po sprejetju tega odloka izda usklajeno besedilo 
pravilnika o sistemizaciji delovnih mest v občinski 
upravi Občine Ormož. 

 
12. člen 

 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
Številka: 007-17/2015 07/9 
Ormož, dne  
 

                                      
Alojz  SOK  l.r. 

                  ŽUPAN OBČINE ORMOŽ  
 
 
 
III. OBRAZLOŽITEV  
- k 1. členu: 
Tretji odstavek 49. člena Zakona o lokalni samoupravi 
določa, da delo občinske uprave vodi tajnik občine. S 
splošnimi akti občine (statutom občine) pa se lahko za 
položaj tajnika občine določi naziv direktor ali 
direktorica občinske uprave. Spremembe in dopolnitve 
Statuta Občine Ormož z dne 22.2.2012 so na novo 
določile, da se za položaj tajnika občine določi naziv 
direktor ali direktorica občinske uprave. 
 



Poročevalec, št. 8 6 5.11.2015 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

- k 2. členu: 
Za komuniciranje z javnostjo lahko župan pooblasti 
tudi drugega javnega uslužbenca, ki poleg župana in 
direktorja občinske uprave opravljata to nalogo. 
- k 3. členu: 
5. člen se uskladi z 7. členom Uredbe, ki določa načela 
za določanje notranje organizacije državne uprave ob 
smiselni uporabi za lokalne skupnosti. 
- k 4. členu: 
V 6. členu doda nov Oddelek za upravljanje z 
občinskim premoženjem.  
Sprememba drugega odstavka določa, da občina z 
drugimi občinami ustanovi enega ali več organov 
skupne občinske uprave, za izvajanje upravnih nalog 
na področju urejanja prostora, varstva okolja, občinske 
inšpekcije, zagotavljanja in izvajanja javnih služb in 
občinskega redarstva. Izvajanje nalog notranje revizije 
lahko opravlja skupna občinska uprava. 
- k 5. členu: 
V novem 11.a členu se določijo naloge, ki jih bo 
opravljal na novoustanovljeni Oddelek za upravljanje z 
občinskim premoženjem. 
- k 6. členu: 
Spremeni se naslov poglavja, ki se na novo glasi 
Vodenje občinske uprave, način dela, odgovornosti in 
pooblastila. 
- k 7. členu: 
Črta se četrti odstavek, ki določa pooblastila v zvezi z 
vodenjem organa občinske uprave. Kot rečeno je 
občinska uprava enovita čeprav je notranje 
organizacijsko členjena. Peti odstavek se uskladi z 
tretjim odstavkom 82. člena Zakona o javnih 
uslužbencih, ki določa, da se položaj direktorja pridobi 
za obdobje petih let. Prav tako se določi, da mora 
izpolnjevati pogoje za imenovanje v naziv po zakonu, 
ki ureja položaj javnih uslužbencev. 
- k 8. členu: 
Notranjo organizacijsko enoto vodi vodja oddelka, ki 
ga imenuje in razrešuje župan in je za svoje delo 
odgovoren županu in direktorju občinske uprave. Prav 
tako se določijo naloge, ki jih opravlja vodja notranje 
organizacijske enote. 
- k 9. členu: 
Besedilo je oblikovano v skladu z 50. členom ZLS, ki 
določa, da podrobnejšo notranjo organizacijo in 
sistemizacijo delovnih mest v občinski upravi določi 
župan. Na podlagi 23. člena ZJU opravljajo naloge 
občinske uprave javni uslužbenci na uradniških in 
strokovno tehničnih delovnih mestih. Uradniška 
delovna mesta so tista na katerih se opravljajo javne 
naloge. Javne naloge so tiste naloge, ki so neposredno 
povezane z izvrševanjem oblasti ali z varstvom javnega 
interesa. Kriterije za določitev delovnih mest, na 
katerih se v organih državne uprave, pravosodnih 
organih in upravah lokalnih skupnosti opravljajo javne 
naloge, podrobneje opredeli vlada z uredbo, ostali 
organi pa kriterije za določanje delovnih mest, na 
katerih se opravljajo javne naloge, določijo s svojim 
splošnim aktom. Javni uslužbenci, ki v organih 
opravljajo spremljajoča dela, so strokovno-tehnični 

javni uslužbenci. Spremljajoča dela so dela na področju 
kadrovskega in materialno-finančnega poslovanja, 
tehnična in podobna dela ter druga dela, ki jih je treba 
opravljati zaradi nemotenega izvajanja javnih nalog 
organa.  
- k 10. členu: 
Sprememba 18. člena določa naloge javnega 
uslužbenca in načela po katerih se morajo ravnati javni 
uslužbenci in so določena v Zakonu o javnih 
uslužbencih in Kodeksu ravnanja javnih uslužbencev 
ter odgovornost javnih uslužbencev.  
- k 11. členu: 
Ta člen določa, da mora župan v roku treh mesecev po 
sprejetju tega odloka izdati usklajeno besedilo 
pravilnika o sistemizaciji delovnih mest v občinski 
upravi Občine Ormož. 
- k 12. členu: 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti ter uporabe predlaganega odloka.  
 
Pripravila: Mateja Zemljak, Direktorica občinske 
uprave 
 
 
Besedilo členov, ki se spreminjajo: 
 

4. člen 
 

 Javnost dela občinske uprave se zagotavlja z 
uradnimi sporočili ter z dajanjem informacij  sredstvom  
javnega obveščanja, novinarskimi konferencami, z 
udeležbo na konferencah, okroglih mizah in drugih 
oblikah sodelovanja s predstavniki sredstev javnega 
obveščanja oziroma na drug ustrezen način, ki 
omogoča javnosti, da se seznani z delom občinske 
uprave.    
 Uradna sporočila za javnost, informacije, 
obvestila, pojasnila in druge podatke v smislu 
prejšnjega odstavka dajejo predstavnikom sredstev 
javnega obveščanja župan in tajnik občine, po njunem 
pooblastilu pa lahko tudi predstojniki organov občinske 
uprave ali drug delavec občinske uprave. 

 
5. člen 

 
Organizacija občinske uprave je  oblikovana tako, da se 
zagotavlja: 
- strokovno, učinkovito in racionalno izvrševanje 

nalog občinske uprave, 
- zakonito, pravočasno in učinkovito uresničevanje 

pravic, interesov in obveznosti  strank in drugih 
udeležencev v postopkih, 

- učinkovito sodelovanje z drugimi organi in 
institucijami. 

 
6. člen 

 
V občinski upravi se ustanovijo naslednje notranje 
organizacijske enote: 

- Urad župana, 



Poročevalec, št. 8 7 5.11.2015 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

- Oddelek za družbene dejavnosti in splošne 
zadeve, 

- Oddelek za gospodarske dejavnosti, 
- Oddelek za finance. 

 
Upravne naloge na področju urejanja prostora, varstva 
okolja, inšpekcijskega nadzora in notranjega 
finančnega nadzora opravlja skupna občinska uprava.  
 
III. NAČIN DELA, POOBLASTILA IN  

ODGOVORNOSTI DELAVCEV 
 

15. člen 
 

 Občinsko upravo neposredno vodi tajnik 
občine,  ki ga imenuje in razrešuje župan. 
 Tajnik  občine: 

- izdaja odločbe v upravnem postopku na 
prvi stopnji, 

- opravlja najzahtevnejše naloge občinske 
uprave in sodeluje v projektnih skupinah 
v  občini, 

- koordinira delo notranjih organizacijskih 
enot občinske uprave ter skrbi za  delovno 
disciplino,  

- zagotavlja opravljanje strokovnih in 
drugih nalog, ki so skupne organom 
občinske uprave oziroma notranjim 
organizacijskim enotam, 

- opravlja druge organizacijske naloge v 
zvezi z delovanjem občinske uprave ter 
skrbi za sodelovanje z upravno enoto in 
drugimi organi v občini, 

- opravlja druge naloge po odredbi župana. 
 Tajnik občine je za svoje delo odgovoren 
županu. 
 Tajnik občine lahko pooblasti za posamezne 
naloge v zvezi z vodenjem organov občinske uprave  
predstojnike teh organov, ki jih imenuje in razrešuje 
župan.   
  Tajnik občine mora imeti univerzitetno 
izobrazbo. 
 

16. člen  
 

 Organizacijske enote  občinske uprave vodijo 
predstojniki, ki jih imenuje in razrešuje župan. 
Predstojniki organov občinske uprave  odločajo v 
upravnih, strokovnih in drugih zadevah, za katere je 
organiziran organ občinske uprave  v skladu s svojimi 
pooblastili in pristojnostmi.  

Predstojniki organizacijskih enot občinske 
uprave sodelujejo z drugimi organi občinske uprave pri 
reševanju skupnih zadev in v okviru svoje pristojnosti 
sodelujejo z državnimi organi.  
 Predstojnik organizacijske enote občinske 
uprave  je za svoje delo odgovoren tajniku občine in 
županu.  
 
 

17. člen 
 

 Notranje organizacijske enote vodijo vodje, ki 
jih imenuje  in razrešuje župan in so za svoje delo 
odgovorni predstojniku organa občinske uprave in 
tajniku občine.  
 

18. člen 
 

 Delavci občinske uprave opravljajo naloge, 
določene z zakoni in drugimi predpisi, statutom občine 
in pravilnikom o sistemizaciji delovnih mest, v skladu s 
pristojnostmi in pooblastili, ki jih za opravljanje 
posameznih nalog določajo zakoni in drugi predpisi ter 
po navodilih predstojnika organa občinske uprave. Za 
svoje delo so odgovorni predstojniku organa občinske 
uprave, disciplinsko in odškodninsko pa županu. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 8 8 5.11.2015 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                           


